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Material parameter

Legal or descriptive 
name: 

Stone baked pizza base with tomato sauce , quick-frozen.

Producer (Manufacturer): Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG, Sortimentsbereich Professional, Mörscher Str. 21, D-76275 Ettlingen
Consumer storage 
instructions: 

Do not refreeze after defrosting., Store at -18 °C (*** compartment or freezer).

Label Code: Halal Quality Control (HQC)
Nutri-Score Export 1.0: B
GS1 Export Languages 
(old not needed 
anymore): 

English, German, Belgo-Dutch, Belgo-French, Italian (CH), Tschechisch (EN), Danish, Spanish, French, 
Dutch, Portugiesisch (EN), Slowakisch (EN)

Preparation state: Unprepared
Preparation instruction: Bake  Stove oven:

Top heat: 320°C
Bottom heat: 270°C
Remove the pizzas from the packaging and bake in a preheated stone oven for 3:30 – 4:30 minutes. The 
specified preparation time may vary depending on the type of device and the placement quantity. Fast 
cooking systems: This product is suitable for fast cooking systems. Further information can be found at: 
www.pizza-perfettissima.com/preparation or scan the QR code.

Preparation instruction 2: Convection  Convector oven:
Baking temperature: 230°C
Fan speed: 50%
Preheat the convection oven to 250°C. Remove the pizzas from the packaging and bake on a suitable tray 
for 5 to 6 minutes (230°C) until done. The specified preparation time may vary depending on the type of 
device and the placement quantity. Fast cooking systems: This product is suitable for fast cooking systems. 
Further information can be found at: www.pizza-perfettissima.com/preparation or scan the QR code.
KD

F8929 / Release: 013 / Release date: 2/4/2025



GS1

Material number
Pack.No./Release:
GTIN
Material name

1-25-017000
F8929
4001724033424 
Pizza Perfettissima Base Pomodoro Halal

Page
Date:

2/4
5/14/2025

Ingredient list

WHEAT flour, 26% tomato purée, water, 2.4% tomato concentrate, rapeseed oil, salt, baker's yeast, extra virgin olive oil, sugar, 
oregano, onions, garlic, pepper, basil, roasted onions, May contain: (SOY, MUSTARD, MILK)

Nutrition information

P1 P2

Unit 100G 100G NRV (%)

Energy kJ 982 982 12

Energy kcal 232 232 12

Fat g 3.6 3.6 5

- Saturated g 0.4 0.4 2

Carbohydrate g 43 43 17

- Sugars g 4.3 4.3 5

Protein g 6.0 6.0 12

Salt g 1.0 1.0 17

Nutri-Score
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Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen Yes Traces No

Cereals containing gluten 

 - Wheat

 - Rye

  - Barley

  - Oats

  - Spelt

  - Khorasan wheat

  - Hybridised strains of them

Crustaceans and products thereof

Molluscs  and products thereof

Eggs and product thereof

Fish and products thereof

Peanuts (Arachis hypogaea) and products thereof

Soybeans and products thereof

Lupines and products thereof

Milk and products thereof (incl. lactose)

  - Lactose

Nuts and products thereof

  - Almond (Prunus dulcis)

  - Hazelnut (Corylus spp.)

  - Walnut (Heartnut) (Juglans spp.)

  - Cashew (Anacardium occidentale)

  - Pecan nut (Carya spp.)

  - Brasil nut (Bertholletia excelsa)

  - Pistachio nut (Pistacia spp.)

  - Macadamia or Queensland nuts (Macadamia spp.)

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

SO2 and Sulphite, quantity > 10 mg/ kg: ________ 
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Dietary

Description Yes No

contains poultry 
components
contains pork 
components
contains beef 
components
suitable for Vegans

suitable for Vegetarians

suitable for Ovo-
Vegetarians
bland diet

low in sodium

suitable for mashed food

suitable for smooth food

suitable for fingerfood

HALAL - certificate

Kosher - certificate 

organic - certificate
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